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URNIKI PREVOZOV UČENCEV šl. 2024/25                   

velja od  01. 09. 2024

	RELACIJA
	ODHOD V ŠOLO OD
	PRIVOZ ŠOLA
	ODHOD DOMOV OB

	Velka – Sv. Boštjan 11
	6.40
	7.00
	14.10


	Kozji vrh – Vrata 14
	6.30

	6.50
	14.00

	 Ojstrica  (Kuster/Lunhter) 13
 Ojstrica (Hribernik/Laznik)
	6.45
6.55
	7.20
7.20
	13.50, petek 13.20
13.50, petek 13.50




	RELACIJA
	ODHOD V ŠOLO OB
	PRIVOZ ŠOLA
	ODHOD DOMOV OB

	Ronet – Dobrova – Sv. Križ 15
Bukovje – Dravograd  16
	6.55
6.30
	7.15
7.00
	14.10
14.25

	Otiški vrh 28 - Dravograd
	7.15
	7.25
	13.40



	RELACIJA
	ODHOD V ŠOLO OB
	PRIVOZ ŠOLA
	ODHOD DOMOV OB

	Goriški vrh (Ravnjak) – Vič  – Polaner  17 
	6.30
	7.20

	13.50


	Vič – Dravograd 18
	7.10
	7.20
	13.55



	RELACIJA
	ODHOD V ŠOLO OB
	PRIVOZ ŠOLA
	ODHOD DOMOV OB

	Libeliška gora (Ovčjak) - Libeliče     
Libeliška gora (Javornik) – Libeliče  Gorče- Libeliška gora - Libeliče   19
	6.15
7.40
7.00
	6.30
7.14
7.30
	13.40
13.55
13.40

	Cviterško sedlo - 
Sv. Danijel – Trbonje  12

	6.20
6.55
7.15
	6.38
7.10
7.25
	14.15
15.00
15.15



	RELACIJA
	ODHOD V ŠOLO OB
	PRIVOZ ŠOLA
	ODHOD DOMOV OB

	Dobrava - Dravograd – Črneče 21
	7.10
	7.20
	13.40
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Tel./faks: 028720-850/028720-862
Elektronski naslov:os.dravograd@guest.arnes.si
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